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Priftëria e Zotit Tonë

Teksti dhe muzika: John Craven, 1929–1993. © 1985 IRI.
     Mund të këndohet pa shoqërim instrumental si një këngë 
     me një zë me grupe që këndojnë me nga dy masa vonesë.

Doktrina e Besëlidhje 121:34–46
Doktrina e Besëlidhje 107:1–4
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